
LI-PA.7 (B.7)

1 2

1 Sisa Awal Rp. 16.699.000,00 Rp.

2 Penerimaan Bulan Ini Rp. 33.480.000,00 Rp.

3 Biaya Panggilan Rp.                               -   Rp. 15.705.000,00

4 Biaya Penerjemah Rp.                               -   Rp.

5 Biaya Sita Rp.                               -   Rp.

6 Biaya Pemeriksaan Setempat Rp.                               -   Rp. 1.360.000,00

7 Biaya Sumpah Rp.                               -   Rp.

8 Biaya Pemberitahuan Rp.                               -   Rp. 3.985.000,00

9 Biaya Pengiriman Perkara Rp.                               -   Rp. 0,00

10 Biaya Meterai Rp.                               -   Rp. 810.000,00

11 Biaya Pendaftaran Rp.                               -   Rp. 4.040.000,00

12 Biaya Redaksi Rp.                               -   Rp. 810.000,00

13 ATK / dll Rp.                               -   Rp. 3.600.000,00

14 Pengembalian Panjar Biaya Perkara Rp.                               -   Rp. 8.500.000,00

J U M L A H Rp. 50.179.000,00 Rp. 38.810.000,00

S A L D O AKHIR KASIR Rp. 6.729.400,00

S A L D O AKHIR BANK Rp. 4.639.600,00

J U M L A H Rp. 50.179.000,00 Rp. 50.179.000,00

Mengetahui

Wakil Ketua Pengadilan Agama Bontang

Faidil Anwar, S.Ag.,S.H.,M.H.

NIP. 19780405 200912 1 001 NIP.  19740507 199403 1 002

Panitera

Nor Hasanuddin, Lc.,M.A.

LAPORAN KEUANGAN PERKARA

Nov-22PENGADILAN AGAMA BONTANG

JALAN AWANG LONG

B O N T A N G

Bontang,  30 Nopember  2022

NO U R A I A N PENERIMAAN PENGELUARAN

3 4



1 1.420.000          150.000                180.000                    300.000          60.000         990.000                 170.000       60.000             -                 -                 1.360.000    -                       -                    -                    -                        3.270.000          

2 5.710.000          800.000                1.045.000                640.000          120.000       2.185.000              640.000       120.000           -                 -                 -                       -                    -                    -                        5.550.000          

3 2.000.000          250.000                310.000                    320.000          -                   -                              260.000       -                 -                 -                    -                       -                    -                    -                        1.140.000          

4 3.340.000          650.000                3.200.000      710.000       -                 -                 -                    -                       -                    -                    -                        4.560.000          

7 1.300.000          100.000                120.000                    2.585.000      10.000         350.000       10.000             -                 -                 -                    -                       -                    -                    -                        3.175.000          

8 1.720.000          150.000                340.000                    200.000          60.000         840.000                 160.000       60.000             -                 -                 -                    -                       -                    -                    -                        1.810.000          

9 560.000                    630.000          30.000         475.000                 80.000          30.000             -                 -                 -                    -                       -                    -                    -                        1.805.000          

10 920.000              150.000                180.000          150.000       -                 -                 -                    -                       -                    -                    -                        480.000              

11 -                          -                            -                                -                      -                   -                              -                    -                       -                 -                 -                    -                       -                    -                    -                        -                          

14 1.920.000          150.000                -                                800.000          -                   -                              110.000       -                       -                 -                 -                    -                       -                    -                    -                        1.060.000          

15 2.760.000          200.000                100.000                    750.000          20.000         760.000                 190.000       20.000             -                 -                 -                    -                       -                    -                    -                        2.040.000          

16 1.620.000          150.000                100.000                    1.320.000      30.000         540.000                 240.000       30.000             -                 -                 -                    -                       -                    -                    -                        2.410.000          

17 780.000              100.000                -                                200.000          -                   -                              100.000       -                       -                 -                 -                    -                       -                    -                    400.000              

21 2.035.000          200.000                -                                375.000          -                   -                              140.000       -                       -                 -                 -                    -                       -                    -                    -                        715.000              

22 1.050.000          50.000                  220.000                    420.000          40.000         320.000                 120.000       40.000             -                 -                 -                    -                       -                    -                        1.210.000          

23 3.320.000          200.000                200.000                    1.300.000      40.000         240.000                 190.000       40.000             -                 -                 -                    -                       -                    -                    -                        2.210.000          

24 140.000              50.000                  100.000                    780.000          180.000                 100.000       -                 -                 -                    -                       -                    -                    -                        1.210.000          

25 260.000       240.000                 30.000          260.000           -                 -                 -                    -                       -                    -                    -                        790.000              

28 1.280.000          100.000                200.000          100.000       -                 -                 -                    -                       -                    -                    -                        400.000              

29 1.010.000          100.000                330.000                    670.000          60.000         770.000                 130.000       60.000             -                 -                    -                       -                    -                    -                        2.120.000          

30 1.155.000          50.000                  380.000                    835.000          80.000         960.000                 70.000          80.000             -                 -                 -                       -                    -                    -                        2.455.000          

-                 -                 -                    -                       -                    -                    -                        -                          

-                          

-                          

-                          

TOTAL 33.480.000        3.600.000            3.985.000                15.705.000    810.000       8.500.000              4.040.000    810.000           -                 -                 -                       -                    -                    -                        38.810.000        

Lain-lain : Total HHK   : 4.850.000Rp                                   

PENERIMAAN BULAN INI 33.480.000Rp         

SALDO BULAN LALU 16.699.000Rp         

JUMLAH 50.179.000Rp         

PENGELUARAN BULAN INI 38.810.000Rp         

SALDO BULAN INI 11.369.000Rp         

PENERJEMAH SITA SUMPAH LAIN-LAIN
JUMLAH 

PENGELUARAN

PENGEMBALIAN 

SISA PANJAR
HHK 1 HHK 2

HHK 3/ 

HHK 4
KRB PSTANGGAL

JUMLAH 

PENERIMAAN
BIAYA PROSES PBT PGL MATERAI

RINCIAN BUKU BANTU KAS HARIAN PERKARA
NOVEMBER 2022



MASUK KELUAR SALDO SELISIH KAS SALDO

11.159.600        16.699.000  5.539.400      

1 1.420.000  12.579.600        (1.850.000)  14.849.000  2.269.400      

2 5.710.000  10.000.000  8.289.600          160.000       15.009.000  6.719.400      

3 2.000.000  -                     10.289.600        860.000       15.869.000  5.579.400      

4 3.340.000  -                     13.629.600        (1.220.000)  14.649.000  1.019.400      

7 1.300.000  10.000.000  4.929.600          (1.875.000)  12.774.000  7.844.400      

9 1.720.000  6.649.600          (90.000)        12.684.000  6.034.400      

9 -                   -                     6.649.600          (1.805.000)  10.879.000  4.229.400      

10 920.000      7.569.600          440.000       11.319.000  3.749.400      

11 -                   7.569.600          -                    11.319.000  3.749.400      

14 1.920.000  9.489.600          860.000       12.179.000  2.689.400      

15 2.760.000  12.249.600        720.000       12.899.000  649.400          

16 1.620.000  10.000.000  3.869.600          (790.000)      12.109.000  8.239.400      

17 780.000      -                     4.649.600          380.000       12.489.000  7.839.400      

21 2.035.000  6.684.600          1.320.000    13.809.000  7.124.400      

22 1.050.000  -                     7.734.600          (160.000)      13.649.000  5.914.400      

23 3.320.000  11.054.600        1.110.000    14.759.000  3.704.400      

24 140.000      11.194.600        (1.070.000)  13.689.000  2.494.400      

25 -                   11.194.600        (790.000)      12.899.000  1.704.400      

28 1.280.000  10.000.000  2.474.600          880.000       13.779.000  11.304.400    

29 1.010.000  -                     3.484.600          (1.110.000)  12.669.000  9.184.400      

30 1.155.000  -                     4.639.600          (1.300.000)  11.369.000  6.729.400      

0 -                   4.639.600          -                    11.369.000  6.729.400      

0 4.639.600          -                    11.369.000  6.729.400      

0 4.639.600          -                    11.369.000  6.729.400      

0 4.639.600          -                    11.369.000  6.729.400      

4.639.600          11.369.000  6.729.400      

Jumlah Uang  Kasir : 6.729.400Rp     

Saldo Rekening Koran Bank : 4.639.600Rp     

Saldo Bank : 4.639.600Rp     

Selisih Saldo Bank : -Rp                      

Saldo real 11.369.000Rp   

Saldo buku 11.369.000Rp   

selisih -Rp                      

KONTROL SALDO BANK DAN SALDO KAS
NOVEMBER 2022

SALDO AKHIR

SALDO BULAN LALU

TANGGAL
SALDO BANK SALDO BUKU

SALDO KASIR





































LI-PA.7.c

PENERIMAAN PENGELUARAN

(Rp) (Rp)

1 2 3 4

1 Saldo Awal -

2 Penerimaan (Uang Konsinyasi dan Panjar Konsinyasi) -

3 Biaya Pelaksaan Penawaran -

4 Biaya Pendaftaran -

5 Biaya Proses/ATK -

6 Redaksi -

7 Materai -

8 Leges -

9 Pengambilan Uang Konsinyasi -

Jumlah Nihil Nihil

Saldo Akhir -

Saldo Bank -

Saldo Kas Tunai -

Mengetahui :

Wakil Ketua Pengadilan Agama Bontang Panitera,

Faidil Anwar, S.Ag.,S.H.,M.H.

NIP. 19780405 200912 1 001 NIP.  19740507 199403 1 002

Bontang, 30 Nopember 2022

Nor Hasanuddin, Lc.,M.A.

LAPORAN KEUANGAN PERKARA KONSIGNASI 

PADA PENGADILAN AGAMA BONTANG

BULAN NOPEMBER 2022

NO. 

URUT
URAIAN

JUMLAH


